
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа пос.Октябрьский городского округа Похвистнево Самарской 

области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.05.2025г.                                                                                                 №31/1 – од  

 

Об открытии оздоровительного лагеря c дневным пребыванием детей в 

период летних каникул 

 

В соответствии с приказом СВУ МО СО от 25 апреля 2025 года № 254 – од 

«О мерах по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков в 2025 году»,  

 

приказываю: 

 

1. Открыть на базе ГБОУ СОШ ГБОУ СОШ пос.Октябрьский 

г.о.Похвистнево. оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей (далее - 

ЛДП) продолжительностью 18 дней на период с 02.06.2025 г. по 27.06.2025г. 

(выходные дни 7, 8, 13-15, 21, 22 июня. 12 июня 2025 – праздничный день.). 

2.  Установить режим работы ЛДП с 8.00 до 14.00 часов. 

3. Зачислить в ЛДП «Солнышко» детей согласно Приложения 1. 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в ЛДП на 

следующих воспитателей: 

Амплетову Т.Г. – отряд №1 

Валенюк Н.Ф. – отряд №2 

5. Воспитателям ЛДП: 

5.1. Провести с детьми инструктаж по технике безопасности; 

5.2. Обеспечить ежедневный учет посещаемости детей в ЛДП. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора:                                              Н.И. Данилова 

 

 


